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 W związku ze stanem epidemicznym (COVID-19)  Zarząd ROD im. XX-Lecia  
w Szczecinie podjął szereg działań zmierzających do zapewnienia działkowcom 
bezpiecznych warunków do korzystania ze swoich ogrodów. 
 
 Działania te, to z jednej strony publikowanie ogłoszeń mających na celu 
przypominanie o panujących ograniczeniach nałożonych na społeczeństwo przez Rząd 
oraz informowanie o zaleceniach PZD. Z drugiej strony, Zarząd wprowadził własne metody 
walki z zagrożeniem. 
 
 Przy wszystkich wejściach na teren ROD oraz przy parkingu zainstalowano 
dozowniki z płynem dezynfekującym oraz udostępniono rękawiczki jednorazowe. Zwrócono 
się z apelem o ograniczenie spotkań towarzyskich, zamknięto plac zabaw,  
a członkowie Zarządu w ramach działalności prewencyjnej dokonują w dni słoneczne 
obchodu działek. Umożliwiono również zakup butli z gazem (bez dodatkowego narzutu), 
aby działkowcy nie musieli szukać gazu poza terenem ogrodów i tym samym przemieszczać 
się po terenie miasta. Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom działkowców, którzy nie mają 
możliwości dokonania przelewów bankowych, Zarząd postanowił otworzyć Biuro na dwie 
godziny w tygodniu, aby z zachowaniem szczególnej ostrożności, przyjmować opłaty za 
2020r. 
 
Nasze działki odwiedzili dziennikarze TVP Szczecin, którzy w reportażu pokazują w jaki 
sposób można zorganizować bezpieczne przemieszczanie się po ogrodach działkowych i 
omawiają uchwały Krajowej Rady PZD. Mieliśmy także wizytę dziennikarzy Gazety Polskiej, 
w której po majówce zostanie opublikowany artykuł o bezpieczeństwie na naszym ROD. 
 
Zarząd ROD podjął decyzję o zamontowaniu przy każdym wejściu na nasz teren automatu 
do dystrybucji kompletu: maseczka + rękawiczki jednorazowe, aby odpłatnie  
(bez dodatkowej marży) udostępnić te środki ochrony osobistej odwiedzającym ogrody 
działkowcom i ich gościom. Przybliżony koszt takiego pakietu 2zł. 
 
 
Wypracowane rozwiązania według nas mogą stanowić wzór dla innych Zarządów ROD. 
 
 
Oczekujemy na możliwość zwołania Walnego Zebrania działkowców, aby wdrożyć w życie 
nasze kolejne plany rozwoju ROD im. XX-lecia w Szczecinie. 
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